because it gives selections from the Court Rolls of the Manorial

Court. An extract from the compiler's Introduction will show

the nature and grouping of his material.

F. 2, a : In quorum primo libro agitur de generacione nobilium

regum Anglie incipiendo modicum ante conquestum usque ad

presens sumarie concepta. Et de possessionibus et graciis per

eos nobis factis et collatis, tarn in monasterio de Rademora quam

in monasterio de Stonleya. Ac eciam de diversis memorandis

consuetudinibus, placitis, feuflfamentis, diuisionibus tenementorum

in villa et hamelettis de Stonle. Et de bundis et peranbulacionibus

dicti manerii de Stonle. Ac subsequenter de actis abbatum de

Stonle a tempore fundacionis quod infra intitulabitur usjue ad

presens videlicet usque adferiam quartam in festo Sancti Gregorii

pape anno domini millesimo ireceniesimo nonagesimo secundo, anno

vero domini Regis Anglie Ricardi secundi post conquestum

sexto decimo. In secundo libro continentur memoranda de villis de

Hartone, Cobsitone. . . . Erdyngtone ... In tertio libro conti-

nentur diversa memoranda tarn nos quam ahos tangencia et alia

informatiua abbatum iuniorum consilia racionabilia secundum

antiquas consuetudines, extentas, computaciones per quas poterit

a nociuis abstineri, videlicet in diuisionibus possessionum et aliis

faciendis pro bono et conseruacione juris monasterii. In quarto

libro summarie scribuntur copie diuersorum priuilegiorum et

diuersarum composicionum decimarum et placitorum. Et de

diuersis casibus et defensionibus super eisdem. Item in casu quo

facta esset commissio alicui abbati a curia Romana et a generali

capitulo.
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The following passage is characteristic of the conception of

ancient demesne : (4, a) Prefatus dominus Edwardus rex habuit

in dominico suo iure hereditario manerium de Stonle cum membris,

videlicet Kenilworth, Bakyngtone, Ruytone et Stratone, una cum
aliis terris et maneriis. Que quidem maneria existencia in

possessione et manu domini Regis Edwardi per universum

regnum vocantur antiquum dominicum corone Regis Anglie prout

in libro de Domusday continetur.

See p. 116, n. 4.

F. 21, a: Henricus Dei gracia Rex . . . venire facias coram

nobis Alexandrum de Canle . . . et Hugonem le Seynsterer, ita

quod sint apud Kenilworth in octabis Sti Edwardi ostensuri quo

warranto subtraxerunt prefatis Abbati et Conventui quasdam

consuetudines, libertates et jura ad Sokam de Stonle spectantes